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Fort Walker 2024-2025 Deer Harvest Report 
   The 2024-2025 total deer harvest for Fort Walker (FWVA) was 504, which 
is down from the 2023-2024 season harvest of 526 (-5%).  There were 307 
(61%) bucks and 197 (39%) does harvested. The number of hunting trips 
increased from 8,353 (2023) to 8,951 (2024) totaling our most trips since 
2020. The number of hours to harvest a deer increased from 96.6 hours 
(2023) to 108.5 hours (2024).  A more in-depth review of the harvest data 
can be found in the data section of this report.  

 
2024-2025 Hunting Season Review 

 
Going into the season, the expectation was to harvest more does due to 

increased either-sex days and antlerless tags available. We harvested 197 
does, which is a 19% increase from last year and the second highest doe 
harvest since 2013-2014, but a decrease in total deer harvest. We feel the 
deer herd is in great health so a few factors could explain this. This past fall’s 
oak acorn crop was excellent for both white oak and red oak acorns across 
the installation. Typically, hunter’s success negatively correlates with 
increased acorn production. Also, the two weeks of muzzleloader season, 
which made up 40% of our total harvest last year, only made up 29% of our 
total harvest this year. Extreme heat and lack of available areas could have 
played a role in this.   

 
We continue to place an emphasis on failed check-outs. The number of 

failed checkouts dropped from 27 in the 2022-2023 season, to 8 in the 2023-
2024 season, to 2 this past season. Please continue to be diligent in your 
communication with us, and one another to avoid failed checkouts. The 
violation that occurred most often this past season was weapons not 
encased while traveling. We had 11 of these violations. Reminder, ALL 
weapons (including bows) must travel in a case. 

 
This past season we added “Archery/Shotshell Only” areas. TA07A and 

TA07B were changed to increase recreational opportunity. Last year 9 deer 
were harvested in TA07A and TA07B combined, and the areas were open 
less than 20% of the season. This year TA07A and TA07B were open 89% 
(07A) and 72% (07B) of the season and a total of 21 deer were harvested. 
Recreational opportunity increased along with our ability to manage the deer 
herd around the drop zone. 

 
Approximately 8% of the deer harvested showed signs of having survived 

Epizootic Hemorrhagic Disease (EHD). We had no reports of dead deer 
along bodies of water this summer/fall. In the 2022-2023 season, 11% of our 
deer harvested showed signs of having survived EHD. With the combination 
of multiple minor outbreaks in the last few years and lack of dead deer 
sightings, the assumption would be that immunity is strong in the deer herd. 
Please report all dead deer sightings especially in the September scouting 
season. 
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Continue to monitor iSportsman throughout the year as this is our best 
way to communicate changes to regulations, gate closures, additional either-
sex days, etc. This includes reading ALL acknowledgements before 
accepting them. 

 
Bears and Feral Hogs 

No bears were harvested on FWVA again this season.  Bear sightings 
have remained consistent at 4-5 sightings per year. Bears were harvested for 
two consecutive seasons, one in 2012 and one in 2013. It is not believed 
there are resident bears calling FWVA their home currently. 

No hog sightings have been reported in years. This is one of the most 
asked questions we receive each year from our recreational hunters. If a 
hunter does see a feral hog or feral hog sign, we ask that you report it 
immediately. 

 
Expectations for Next Season 

Next season’s antler production and weights are expected to be up due to 
this fall’s excellent acorn production. The deer herd is in good condition and 
the expectation is an increase in harvest for next season.  

We do not expect any major changes to next year’s regulations or 
recreational map. The antlerless bag limit will remain the same and the 
number of either-sex hunting days will increase for the 2025-2026 season. 
These changes are based on current deer herd conditions but could be 
adjusted as conditions change (ex. EHD outbreak). There will always be minor 
changes as we continue improve the program, so please read the 2025-2026 
regulations from front to back.  

Please continue to report violations, sightings, or anything out of the 
ordinary, as you are part of making Fort Walker a great experience for 
everyone. Thank you for your support and assistance during this past season 
with managing the natural resources on FWVA.  We look forward to seeing 
everyone during turkey season. 
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  Table 1: Harvest Totals and Percentage by Area and Sex 

 

2023-2024 Harvest % of Total 
Harvest 

Males 360 68.4% 

TA 246 68.3% 46.8% 
CA 114 31.7% 21.7% 

Females 166 31.6% 

TA 99 59.6% 18.8% 
CA 67 40.4% 12.7% 

Total 
Harvest 526 100.0% 

TA 345 65.6% 
CA 181 34.4% 

 

 

 

Table 2a: Age Distribution 

Age Class Male Female Total  

  NO. (%) NO. (%) NO. (%) 
0.5 year-olds (Fawns) 26 8.5% 35 17.8% 61 12.1% 
1.5 year-olds 
(Yearlings) 38 12.4% 23 11.7% 61 12.1% 

2.5 year-olds 79 25.7% 34 17.3% 113 22.4% 
3.5 year-olds 74 24.1% 37 18.8% 111 22.0% 
4.5 year-olds 48 15.6% 24 12.2% 72 14.3% 
5.5 year-olds 25 8.1% 25 12.7% 50 9.9% 
6.5 year-olds 10 3.3% 10 5.1% 20 4.0% 
7.5 year-olds 0 0.0% 4 2.0% 4 0.8% 
8.5 year-olds + 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 
Unknown 7 2.3% 5 2.5% 12 2.4% 

Totals 307 197 504 
 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2025 Harvest % of Total 
Harvest 

Males 307 60.9% 

TA 189 61.6% 37.5% 
CA 118 38.4% 23.4% 

Females 197 39.1% 

TA 104 52.8% 20.6% 
CA 93 47.2% 18.5% 

Total 
Harvest 504 100.0% 

TA 293 58.1% 
CA 211 41.9% 
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Table 2b: Age Distribution Historical Comparison 

Age Class Male Female Total 

  2024-
2025 

2023-
2024 

2022-
2023 

2024-
2025 

2023-
2024 

2022-
2023 

2024-
2025 

2023-
2024 

2022-
2023 

0.5 year-olds 
(Fawns) 8.5% 12.2% 7.6% 17.8% 16.3% 10.1% 12.1% 13.5% 8.3% 

1.5 year-olds 
(Yearlings) 12.4% 10.3% 15.5% 11.7% 14.5% 15.1% 12.1% 11.6% 15.4% 

2.5 year-olds 25.7% 29.4% 17.5% 17.3% 18.1% 18.5% 22.4% 25.9% 17.8% 

3.5 year-olds 24.1% 18.9% 25.8% 18.8% 17.5% 16.0% 22.0% 18.4% 22.9% 

4.5 year-olds 15.6% 15.0% 19.2% 12.2% 13.3% 11.8% 14.3% 14.4% 17.1% 

5.5 year-olds 8.1% 9.4% 8.2% 12.7% 12.7% 16.8% 9.9% 10.5% 10.7% 

6.5 year-olds 3.3% 2.8% 3.1% 5.1% 4.2% 10.1% 4.0% 3.2% 5.1% 

7.5 year-olds 0.0% 0.0% 0.3% 2.0% 1.8% 0.8% 0.8% 0.6% 0.5% 

8.5 year-olds + 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 

Unknown 2.3% 1.9% 2.7% 1.4% 1.4% 1.4% 2.4% 1.9% 2.2% 
 

 

 

Table 2c: Age Distribution Historical Comparison 

Year Bucks - Age % Does - Age % 

  0.5 1.5 2.5+ 0.5 1.5 2.5+ 
2020-2021 4% 12% 83% 14% 13% 73% 
2021-2022 10% 10% 79% 15% 11% 72% 
2022-2023 8% 16% 77% 10% 15% 68% 
2023-2024 12% 10% 76% 16% 15% 67% 
2024-2025 9% 12% 79% 18% 12% 71% 

 

 

 

Table 3: Statistics for Females  

Age Class Dressed Weight 
Lactation Rates 

(October) 
  Avg. No. Percent No. 

0.5 year-olds (Fawns) 34.8 35 - - 
1.5 year-olds (Yearlings) 54.3 23 0.0% 0 
2.5 year-olds 67.2 34 11.1% 1 
3.5 year-olds + 73.8 100 52.5% 21 
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Table 4: Statistics for Males 

Age Class 
% of 
Total 

Dressed 
Weight   Antler 

Points   
Beam 

Diameter 
(mm) 

  
Outside 
Spread 

(in) 
  

Beam 
Length 

(in) 
  

    Avg. No. Avg. No. Avg. No. Avg. No. Avg. No. 
0.5 year-olds 8.5% 40.7 26 - - - - - - - - 
1.5 year-olds  12.4% 65.4 38 2.3 30 14.9 29 6.3 29 6.0 29 
2.5 year-olds 25.7% 87.1 79 5.6 78 23.5 78 12.9 77 13.7 78 
3.5 year-olds + 50.5% 107.6 155 7.5 154 31.8 154 17.5 152 18.8 154 

 

 

 

           Table 5: Buck Harvest by Area and Number of Antler Points 

# of Points Total    TA   CA   
  # D # D # D 

BB 32 0.43 23 0.40 9 0.54 
1 2 0.03 2 0.03 0 0.00 
2 31 0.42 29 0.51 2 0.12 
3 6 0.08 6 0.10 0 0.00 
4 17 0.23 13 0.23 4 0.24 
5 21 0.28 12 0.21 9 0.54 
6 48 0.65 25 0.44 23 1.37 
7 38 0.51 21 0.37 17 1.01 
8 87 1.17 48 0.84 39 2.32 
9 17 0.23 8 0.14 9 0.54 

10 2 0.03 0 0.00 2 0.12 
11 1 0.01 0 0.00 1 0.06 
12 0 0.00 0 0.00 0 0.00 
13 0 0.00 0 0.00 0 0.00 
14 0 0.00 0 0.00 0 0.00 
15 0 0.00 0 0.00 0 0.00 
16 0 0.00 0 0.00 0 0.00 
17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 
18 1 0.01 1 0.02 0 0.00 

SHED 2 0.03 0 0.00 2 0.12 
D = Density (# deer harvested per square mile) 
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Table 6: Antler Measurements 

  2024-2025   2023-2024 
  Total TA CA   Total TA CA 

# Antlered 271 165 106   306 201 105 

# 8pt + 108 57 51   113 68 45 

% 8pt + 39.9% 34.5% 48.1%   36.9% 33.8% 42.9% 

Harvest Density 
(8pt+ per SQ 
Mi) 

1.46 0.99 3.03   1.52 1.18 2.72 

% 1.5 w/ Spikes 59.5% 59.5% N/A   67.6% 80.6% N/A 

Avg 1.5 Beam 
Diameter (mm) 

14.9 14.9 N/A   15.3 15.3 15.5 

Avg 2.5+ Beam 
Diameter (mm) 

29.0 27.7 30.7   28.3 27.4 29.8 

Avg 1.5 Beam 
Length (in) 

6.0 6.0 N/A   7.6 7.4 10.3 

Avg 2.5+ Beam 
Length (in) 

17.1 16.4 18.0   17.5 16.7 18.6 

Avg 1.5 Outside 
Spread (in) 

6.3 6.3 N/A   6.9 6.7 9.6 

Avg 2.5+ 
Outside Spread 
(in) 

16.0 15.3 16.9   16.0 15.4 16.9 
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Table 7: Harvest Totals by area and sex. 
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Table 8: Harvest Totals and Average Weight in lbs (W) by Area, Age and Sex 
 

Training 
Area 

Total 
Count 

Males Females 
All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W 

1A 7 3 2 32.0 1 63.0 0 - 0 - 4 1 36.6 0 - 3 62.3 0 - 
1B 6 3 1 37.0 0 - 2 103.5 0 - 3 1 38.0 0 - 2 61.8 0 - 
2 4 3 0 - 1 68.0 2 103.4 0 - 1 0 - 0 - 0 - 0 - 

3A 7 2 0 - 1 70.0 1 82.5 0 - 5 2 29.5 1 47.5 2 59.0 0 - 
3B 6 5 0 - 1 77.8 4 96.1 0 - 1 1 29.0 0 - 0 - 0 - 
4 4 2 0 - 1 66.0 1 88.0 0 - 2 0 - 0 - 2 69.8 0 - 

5A/MCA 8 5 1 43.0 1 42.3 3 98.2 0 - 3 1 28.0 0 - 2 69.5 0 - 
5B 4 3 0 - 0 - 3 82.1 0 - 1 1 35.5 0 - 0 - 0 - 
5C 1 1 0 - 1 70.5 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
6A 4 3 0 - 0 - 3 112.7 0 - 1 0 - 0 - 1 82.0 0 - 
6B 12 6 1 39.0 1 64.0 4 92.5 0 - 6 1 32.0 0 - 5 66.9 0 - 
6C 4 4 0 - 0 - 4 92.5 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
7A 8 3 0 - 0 - 3 104.5 0 - 5 0 - 0 - 5 64.4 0 - 
7B 13 3 2 38.8 1 58.0 0 - 0 - 10 1 45.0 1 60.0 7 68.4 0 - 
7C 9 4 2 40.0 1 59.0 1 68.0 0 - 5 1 24.5 1 55.0 3 68.6 0 - 

8A/MCC 11 7 0 - 0 - 7 95.6 0 - 4 1 32.0 1 67.0 2 71.0 0 - 
8B 3 2 0 - 0 - 2 99.5 0 - 1 0 - 0 - 1 85.0 0 - 
9A 5 4 0 - 3 65.8 1 112.5 0 - 1 0 - 0 - 1 66.0 0 - 

9B/MCB 4 3 0 - 1 69.5 2 94.3 0 - 1 0 - 0 - 1 79.5 0 - 
10A 2 1 0 - 0 - 1 97.5 0 - 1 0 - 0 - 1 66.0 0 - 
10B 1 1 0 - 0 - 1 97.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
10C 4 4 0 - 1 71.5 3 85.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
11A 0 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
11B 1 1 0 - 0 - 1 74.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
12A 5 4 1 40.0 2 69.6 1 97.5 0 - 1 0 - 0 - 1 72.5 0 - 

12B/MCD 12 7 1 36.0 1 64.0 5 96.4 0 - 5 1 33.0 1 54.0 3 69.3 0 - 
12C 2 2 0 - 0 - 2 86.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
13A 6 3 0 - 0 - 2 93.0 0 - 3 0 - 1 50.0 2 69.6 0 - 

13B/MCE 2 1 0 - 0 - 1 126.0 0 - 1 0 - 0 - 1 64.5 0 - 
14A 2 1 0 - 0 - 1 93.0 0 - 1 0 - 0 - 1 76.0 0 - 
14B 2 1 0 - 0 - 1 87.0 0 - 1 0 - 1 43.5 0 - 0 - 
15A 6 4 0 - 1 68.0 3 86.3 0 - 2 0 - 0 - 2 84.0 0 - 
15B 5 5 1 47.0 0 - 4 91.9 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
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Training 
Area 

Total 
Count 

Males Females 
All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W 

16A 4 3 0 - 2 65.5 1 121.0 0 - 1 1 39.0 0 - 0 - 0 - 
16B 2 1 0 - 0 - 1 119.5 0 - 1 0 - 0 - 1 61.0 0 - 
17A 1 1 0 - 0 - 1 129.5 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
17B 2 1 0 - 1 72.5 0 - 0 - 1 0 - 0 - 1 63.0 0 - 
18A 4 3 0 - 0 - 3 84.0 0 - 1 0 - 1 41.0 0 - 0 - 
18B 2 2 0 - 0 - 2 91.7 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 

18C/MCF 5 4 0 - 1 61.5 3 102.2 0 - 1 0 - 0 - 1 63.6 0 - 
19A 5 5 0 - 0 - 5 99.7 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
19B 2 2 0 - 1 66.0 1 117.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
19C 4 3 1 48.5 0 - 2 116.0 0 - 1 0 - 0 - 1 64.0 0 - 
20A 0 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
20B 5 3 0 - 2 56.8 1 86.0 0 - 2 2 32.3 0 - 0 - 0 - 
20C 2 1 0 - 0 - 1 83.5 0 - 1 1 34.0 0 - 0 - 0 - 
20D 1 1 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
21A 2 1 0 - 0 - 1 121.0 0 - 1 0 - 0 - 1 76.0 0 - 
21B 4 4 0 - 3 70.0 1 109.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
21C 2 0 0 - 0 - 0 - 0 - 2 0 - 0 - 2 67.3 0 - 
21D 1 1 0 - 1 63.0 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
22A 8 5 0 - 1 50.0 4 102.0 0 - 3 0 - 1 52.0 2 67.5 0 - 
22B 1 1 0 - 0 - 1 136.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
23A 4 3 0 - 1 86.5 2 103.5 0 - 1 1 36.5 0 - 0 - 0 - 
23B 1 1 0 - 0 - 1 108.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
24A 3 1 0 - 0 - 1 122.0 0 - 2 1 40.0 0 - 1 71.0 0 - 
24B 5 1 0 - 0 - 1 83.5 0 - 4 0 - 1 51.0 3 65.8 0 - 
24C 7 4 2 42.5 1 65.9 0 - 0 - 3 1 36.0 1 48.0 1 68.0 0 - 
25A 7 6 0 - 1 60.5 5 98.9 0 - 1 0 - 0 - 0 - 0 - 
25B 5 5 0 - 1 63.5 4 79.5 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
25C 4 4 0 - 0 - 4 120.5 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
26A 2 2 0 - 2 66.8 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
26B 4 3 0 - 0 - 2 93.0 0 - 1 0 - 0 - 1 83.0 0 - 
28A 7 2 1 42.5 0 - 1 108.5 0 - 5 1 48.0 0 - 4 75.8 0 - 
28B 8 8 0 - 0 - 8 106.6 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
30A 5 3 0 - 0 - 3 111.0 0 - 2 0 - 1 55.0 1 77.0 0 - 
30B 2 1 0 - 0 - 1 65.0 0 - 1 0 - 0 - 1 71.0 0 - 
31A 2 2 1 47.2 0 - 1 102.5 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
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Training 
Area 

Total 
Count 

Males Females 
All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W 

31B 0 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA01 15 7 0 - 0 - 7 98.6 0 - 8 1 38.0 2 59.5 5 72.6 0 - 
CA02 6 4 0 - 0 - 4 112.9 0 - 2 0 - 0 - 2 67.8 0 - 
CA03 3 1 0 - 0 - 1 118.0 0 - 2 0 - 0 - 2 66.0 0 - 
CA04 6 5 0 - 0 - 3 76.0 0 - 1 1 29.0 0 - 0 - 0 - 
CA05 4 1 0 - 0 - 1 90.5 0 - 3 0 - 1 52.0 1 71.0 0 - 
CA06 8 6 0 - 0 - 6 97.7 0 - 2 0 - 1 71.0 0 - 0 - 
CA07 4 2 0 - 0 - 2 90.0 0 - 2 1 31.0 0 - 1 74.0 0 - 
CA08 1 1 0 - 0 - 1 121.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA09 2 2 1 38.0 0 - 1 93.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 

CA10A 7 4 0 - 0 - 3 89.2 0 - 3 0 - 0 - 3 82.1 0 - 
CA10B 2 2 0 - 0 - 2 104.8 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA11A 2 2 0 - 0 - 2 113.5 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA11B 1 1 0 - 0 - 1 105.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA12 4 2 0 - 0 - 2 110.5 0 - 2 1 38.5 0 - 1 49.0 0 - 
CA13 10 5 0 - 0 - 4 102.9 0 - 5 1 33.0 0 - 4 70.0 0 - 

CA14A 8 4 0 - 0 - 4 106.8 0 - 4 0 - 0 - 4 74.4 0 - 
CA14B 12 6 1 44.5 0 - 5 116.1 0 - 6 3 34.7 0 - 3 70.2 0 - 
CA15 30 12 2 42.0 0 - 9 101.9 0 - 18 2 30.5 4 58.3 12 78.2 0 - 
CA16 27 17 3 42.3 1 58.5 13 103.4 0 - 10 3 35.8 0 - 7 83.6 0 - 
CA17 17 9 2 39.5 0 - 7 97.9 0 - 8 1 33.0 2 51.5 5 78.6 0 - 
CA18 2 2 0 - 0 - 2 111.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 

CA19A 2 2 0 - 0 - 2 114.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA19B 7 2 0 - 0 - 2 113.0 0 - 5 1 51.0 1 46.5 3 77.2 0 - 
CA20 4 1 0 - 0 - 1 104.0 0 - 3 0 - 0 - 3 79.8 0 - 
CA21 9 5 0 - 0 - 5 106.0 0 - 4 0 - 0 - 4 74.1 0 - 
CA22 5 5 0 - 0 - 5 111.3 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA23 3 1 0 - 0 - 1 124.0 0 - 2 0 - 0 - 2 75.0 0 - 
CA24 2 2 0 - 0 - 2 79.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA25 5 3 0 - 0 - 3 118.0 0 - 2 0 - 0 - 2 66.0 0 - 
CA26 2 1 0 - 0 - 1 102.2 0 - 1 0 - 0 - 1 72.5 0 - 
CA27 1 1 0 - 0 - 1 97.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 

TA Total 293 189 17 40.4 37 65.6 131 98.5 0 NA 104 20 34.5 12 52.0 69 69.0 0 NA 
CA Total 211 118 9 41.4 1 58.5 103 103.5 0 NA 93 15 35.1 11 56.8 65 75.3 0 NA 
TOTAL 504 307 26 40.7 38 65.4 234 100.7 0 NA 197 35 34.8 23 54.3 134 72.1 0 NA 
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Table 9: Harvest Density (D) per Huntable Square Mile by Area, Age and Sex 
 

Training 
Area 

Area Size 
(SQ Mi) 

Total 
Count 

Total        
D 

Males Females 
0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 

1A 0.4417 7 15.85 2 4.53 1 2.26 0 - 0 - 1 2.26 0 - 3 6.79 0 - 
1B 0.6203 6 9.67 1 1.61 0 - 2 3.22 0 - 1 1.61 0 - 2 3.22 0 - 
2 0.7018 4 5.70 0 - 1 1.42 2 2.85 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 

3A 0.4067 7 17.21 0 - 1 2.46 1 2.46 0 - 2 4.92 1 2.46 2 4.92 0 - 
3B 0.5419 6 11.07 0 - 1 1.85 4 7.38 0 - 1 1.85 0 - 0 - 0 - 
4 0.1786 4 22.40 0 - 1 5.60 1 5.60 0 - 0 - 0 - 2 11.20 0 - 

5A/MCA 0.9015 8 8.87 1 1.11 1 1.11 3 3.33 0 - 1 1.11 0 - 2 2.22 0 - 
5B 0.4647 4 8.61 0 - 0 - 3 6.46 0 - 1 2.15 0 - 0 - 0 - 
5C 1.0480 1 0.95 0 - 1 0.95 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
6A 0.6990 4 5.72 0 - 0 - 3 4.29 0 - 0 - 0 - 1 1.43 0 - 
6B 1.2553 12 9.56 1 0.80 1 0.80 4 3.19 0 - 1 0.80 0 - 5 3.98 0 - 
6C 0.9545 4 4.19 0 - 0 - 4 4.19 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
7A 1.1435 8 7.00 0 - 0 - 3 2.62 0 - 0 - 0 - 5 4.37 0 - 
7B 0.5693 13 22.84 2 3.51 1 1.76 0 - 0 - 1 1.76 1 1.76 7 12.30 0 - 
7C 0.9630 9 9.35 2 2.08 1 1.04 1 1.04 0 - 1 1.04 1 1.04 3 3.12 0 - 

8A/MCC 1.7453 11 6.30 0 - 0 - 7 4.01 0 - 1 0.57 1 0.57 2 1.15 0 - 
8B 0.4320 3 6.94 0 - 0 - 2 4.63 0 - 0 - 0 - 1 2.31 0 - 
9A 0.8725 5 5.73 0 - 3 3.44 1 1.15 0 - 0 - 0 - 1 1.15 0 - 

9B/MCB 1.4070 4 2.84 0 - 1 0.71 2 1.42 0 - 0 - 0 - 1 0.71 0 - 
10A 0.8437 2 2.37 0 - 0 - 1 1.19 0 - 0 - 0 - 1 1.19 0 - 
10B 0.4635 1 2.16 0 - 0 - 1 2.16 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
10C 0.4900 4 8.16 0 - 1 2.04 3 6.12 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
11A 0.4738 0 0.00 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
11B 0.8082 1 1.24 0 - 0 - 1 1.24 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
12A 0.8677 5 5.76 1 1.15 2 2.30 1 1.15 0 - 0 - 0 - 1 1.15 0 - 

12B/MCD 1.4667 12 8.18 1 0.68 1 0.68 5 3.41 0 - 1 0.68 1 0.68 3 2.05 0 - 
12C 0.5237 2 3.82 0 - 0 - 2 3.82 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
13A 0.9603 6 6.25 0 - 0 - 2 2.08 0 - 0 - 1 1.04 2 2.08 0 - 

13B/MCE 0.6150 2 3.25 0 - 0 - 1 1.63 0 - 0 - 0 - 1 1.63 0 - 
14A 0.8813 2 2.27 0 - 0 - 1 1.13 0 - 0 - 0 - 1 1.13 0 - 
14B 0.4339 2 4.61 0 - 0 - 1 2.30 0 - 0 - 1 2.30 0 - 0 - 
15A 0.8024 6 7.48 0 - 1 1.25 3 3.74 0 - 0 - 0 - 2 2.49 0 - 
15B 1.3621 5 3.67 1 0.73 0 - 4 2.94 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
16A 0.5548 4 7.21 0 - 2 3.60 1 1.80 0 - 1 1.80 0 - 0 - 0 - 
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Training 
Area 

Area Size 
(SQ Mi) 

Total 
Count 

Total        
D 

Males Females 
0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 

16B 1.1609 2 1.72 0 - 0 - 1 0.86 0 - 0 - 0 - 1 0.86 0 - 
17A 0.6431 1 1.55 0 - 0 - 1 1.55 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
17B 0.4587 2 4.36 0 - 1 2.18 0 - 0 - 0 - 0 - 1 2.18 0 - 
18A 0.6127 4 6.53 0 - 0 - 3 4.90 0 - 0 - 1 1.63 0 - 0 - 
18B 0.7748 2 2.58 0 - 0 - 2 2.58 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 

18C/MCF 1.1675 5 4.28 0 - 1 0.86 3 2.57 0 - 0 - 0 - 1 0.86 0 - 
19A 1.1585 5 4.32 0 - 0 - 5 4.32 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
19B 0.6979 2 2.87 0 - 1 1.43 1 1.43 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
19C 1.0405 4 3.84 1 0.96 0 - 2 1.92 0 - 0 - 0 - 1 0.96 0 - 
20A 1.4865 0 0.00 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
20B 0.9722 5 5.14 0 - 2 2.06 1 1.03 0 - 2 2.06 0 - 0 - 0 - 
20C 1.119 2 1.79 0 - 0 - 1 0.89 0 - 1 0.89 0 - 0 - 0 - 
20D 0.4602 1 2.17 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
21A 0.691 2 2.89 0 - 0 - 1 1.45 0 - 0 - 0 - 1 1.45 0 - 
21B 0.887 4 4.51 0 - 3 3.38 1 1.13 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
21C 0.8834 2 2.26 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 2 2.26 0 - 
21D 0.3772 1 2.65 0 - 1 2.65 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
22A 1.7701 8 4.52 0 - 1 0.56 4 2.26 0 - 0 - 1 0.56 2 1.13 0 - 
22B 1.0873 1 0.92 0 - 0 - 1 0.92 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
23A 1.8086 4 2.21 0 - 1 0.55 2 1.11 0 - 1 0.55 0 - 0 - 0 - 
23B 1.1381 1 0.88 0 - 0 - 1 0.88 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
24A 0.3439 3 8.72 0 - 0 - 1 2.91 0 - 1 2.91 0 - 1 2.91 0 - 
24B 0.7294 5 6.85 0 - 0 - 1 1.37 0 - 0 - 1 1.37 3 4.11 0 - 
24C 0.2883 7 24.28 2 6.94 1 3.47 0 - 0 - 1 3.47 1 3.47 1 3.47 0 - 
25A 1.4287 7 4.90 0 - 1 0.70 5 3.50 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
25B 1.0858 5 4.60 0 - 1 0.92 4 3.68 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
25C 1.3796 4 2.90 0 - 0 - 4 2.90 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
26A 0.3332 2 6.00 0 - 2 6.00 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
26B 0.603 4 6.63 0 - 0 - 2 3.32 0 - 0 - 0 - 1 1.66 0 - 
28A 0.5692 7 12.30 1 1.76 0 - 1 1.76 0 - 1 1.76 0 - 4 7.03 0 - 
28B 1.722 8 4.65 0 - 0 - 8 4.65 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
30A 0.7548 5 6.62 0 - 0 - 3 3.97 0 - 0 - 1 1.32 1 1.32 0 - 
30B 0.1289 2 15.52 0 - 0 - 1 7.76 0 - 0 - 0 - 1 7.76 0 - 
31A 0.29 2 6.90 1 3.45 0 - 1 3.45 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
31B 0.4329 0 0.00 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
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Training 
Area 

Area Size 
(SQ Mi) 

Total 
Count 

Total        
D 

Males Females 
0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 

CA01 1.0851 15 13.82 0 - 0 - 7 6.45 0 - 1 0.92 2 1.84 5 4.61 0 - 
CA02 0.4856 6 12.36 0 - 0 - 4 8.24 0 - 0 - 0 - 2 4.12 0 - 
CA03 0.2180 3 13.76 0 - 0 - 1 4.59 0 - 0 - 0 - 2 9.17 0 - 
CA04 0.5725 6 10.48 0 - 0 - 3 5.24 0 - 1 1.75 0 - 0 - 0 - 
CA05 0.5690 4 7.03 0 - 0 - 1 1.76 0 - 0 - 1 1.76 1 1.76 0 - 
CA06 0.4887 8 16.37 0 - 0 - 6 12.28 0 - 0 - 1 2.05 0 - 0 - 
CA07 1.1411 4 3.51 0 - 0 - 2 1.75 0 - 1 0.88 0 - 1 0.88 0 - 
CA08 0.3215 1 3.11 0 - 0 - 1 3.11 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA09 0.2522 2 7.93 1 3.97 0 - 1 3.97 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 

CA10A 0.5607 7 12.48 0 - 0 - 3 5.35 0 - 0 - 0 - 3 5.35 0 - 
CA10B 0.5559 2 3.60 0 - 0 - 2 3.60 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA11A 0.3141 2 6.37 0 - 0 - 2 6.37 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA11B 0.2662 1 3.76 0 - 0 - 1 3.76 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA12 0.3317 4 12.06 0 - 0 - 2 6.03 0 - 1 3.01 0 - 1 3.01 0 - 
CA13 0.4362 10 22.93 0 - 0 - 4 9.17 0 - 1 2.29 0 - 4 9.17 0 - 

CA14A 0.4538 8 17.63 0 - 0 - 4 8.81 0 - 0 - 0 - 4 8.81 0 - 
CA14B 0.7641 12 15.70 1 1.31 0 - 5 6.54 0 - 3 3.93 0 - 3 3.93 0 - 
CA15 0.7635 30 39.29 2 2.62 0 - 9 11.79 0 - 2 2.62 4 5.24 12 15.72 0 - 
CA16 0.9274 27 29.11 3 3.23 1 1.08 13 14.02 0 - 3 3.23 0 - 7 7.55 0 - 
CA17 1.2430 17 13.68 2 1.61 0 - 7 5.63 0 - 1 0.80 2 1.61 5 4.02 0 - 
CA18 0.6244 2 3.20 0 - 0 - 2 3.20 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 

CA19A 0.6070 2 3.29 0 - 0 - 2 3.29 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA19B 0.3698 7 18.93 0 - 0 - 2 5.41 0 - 1 2.70 1 2.70 3 8.11 0 - 
CA20 0.5845 4 6.84 0 - 0 - 1 1.71 0 - 0 - 0 - 3 5.13 0 - 
CA21 0.9262 9 9.72 0 - 0 - 5 5.40 0 - 0 - 0 - 4 4.32 0 - 
CA22 0.3624 5 13.80 0 - 0 - 5 13.80 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA23 0.3619 3 8.29 0 - 0 - 1 2.76 0 - 0 - 0 - 2 5.53 0 - 
CA24 0.2707 2 7.39 0 - 0 - 2 7.39 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA25 0.4199 5 11.91 0 - 0 - 3 7.14 0 - 0 - 0 - 2 4.76 0 - 
CA26 0.2589 2 7.72 0 - 0 - 1 3.86 0 - 0 - 0 - 1 3.86 0 - 
CA27 0.2817 1 3.55 0 - 0 - 1 3.55 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 

TA Total 57.379 293 5.11 17 0.30 37 0.64 131 2.28 0 - 20 0.35 12 0.21 69 1.20 0 - 
CA Total 16.818 211 12.55 9 0.54 1 0.06 103 6.12 0 - 15 0.89 11 0.65 65 3.86 0 - 
TOTAL 74.196 504 6.79 26 0.35 38 0.51 234 3.15 0 - 35 0.47 23 0.31 134 1.81 0 0.00 
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Table 9: Hunter Effort and Success Rates by Area 

Training 
Area 

# Deer 
Harvested 

# of Hunt 
Trips 

# of Hours 
Hunted 

Hunt Trips per Deer 
Harvested 

Hours per Deer 
Harvested 

1A 7 95 425.2 13.6 60.7 
1B 6 97 428.0 16.2 71.3 
2 4 208 1055.6 52.0 263.9 

3A 7 122 626.8 17.4 89.5 
3B 6 145 791.4 24.2 131.9 
4 4 80 620.3 20.0 155.1 

5A/MCA 8 147 785.0 18.4 98.1 
5B 4 93 473.5 23.3 118.4 
5C 1 90 572.0 90.0 572.0 
6A 4 108 723.0 27.0 180.8 
6B 12 239 1405.2 19.9 117.1 
6C 4 96 531.0 24.0 132.7 
7A 8 139 854.0 17.4 106.7 
7B 13 128 670.2 9.8 51.6 
7C 9 124 720.2 13.8 80.0 

8A/MCC 11 115 734.5 10.5 66.8 
8B 3 41 215.8 13.7 71.9 
9A 5 85 629.6 17.0 125.9 

9B/MCB 4 96 654.1 24.0 163.5 
10A 2 82 509.2 41.0 254.6 
10B 1 38 269.2 38.0 269.2 
10C 4 52 258.3 13.0 64.6 
11A 0 65 357.7 0.0 0.0 
11B 1 65 386.7 65.0 386.7 
12A 5 96 571.4 19.2 114.3 

12B/MCD 12 93 564.6 7.8 47.1 
12C 2 49 251.9 24.5 125.9 
13A 6 152 734.7 25.3 122.4 

13B/MCE 2 68 377.3 34.0 188.6 
14A 2 142 750.0 71.0 375.0 
14B 2 88 556.9 44.0 278.4 
15A 6 112 793.8 18.7 132.3 
15B 5 129 665.6 25.8 133.1 
16A 4 42 255.8 10.5 64.0 
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Training 
Area 

# Deer 
Harvested 

# of Hunt 
Trips 

# of Hours 
Hunted 

Hunt Trips per Deer 
Harvested 

Hours per Deer 
Harvested 

16B 2 99 416.0 49.5 208.0 
17A 1 58 445.1 58.0 445.1 
17B 2 42 259.7 21.0 129.8 
18A 4 121 690.2 30.3 172.5 
18B 2 68 371.3 34.0 185.6 

18C/MCF 5 106 554.8 21.2 111.0 
19A 5 85 438.6 17.0 87.7 
19B 2 61 385.8 30.5 192.9 
19C 4 30 238.8 7.5 59.7 
20A 0 82 505.6 0.0 0.0 
20B 5 112 654.8 22.4 131.0 
20C 2 76 462.9 38.0 231.5 
20D 1 50 246.6 50.0 246.6 
21A 2 78 392.3 39.0 196.2 
21B 4 124 718.3 31.0 179.6 
21C 2 79 459.8 39.5 229.9 
21D 1 69 354.9 69.0 354.9 
22A 8 154 894.2 19.3 111.8 
22B 1 28 219.8 28.0 219.8 
23A 4 188 1131.6 47.0 282.9 
23B 1 49 253.0 49.0 253.0 
24A 3 80 497.2 26.7 165.7 
24B 5 129 857.4 25.8 171.5 
24C 7 53 291.9 7.6 41.7 
25A 7 195 1219.2 27.9 174.2 
25B 5 130 762.0 26.0 152.4 
25C 4 98 591.6 24.5 147.9 
26A 2 51 285.3 25.5 142.6 
26B 4 91 546.1 22.8 136.5 
28A 7 86 546.5 12.3 78.1 
28B 8 203 1383.4 25.4 172.9 
30A 5 78 495.5 15.6 99.1 
30B 2 15 69.3 7.5 34.7 
31A 2 50 230.6 25.0 115.3 
31B 0 48 225.9 0.0 0.0 

CA01 15 162 973.3 10.8 64.9 
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Training 
Area 

# Deer 
Harvested 

# of Hunt 
Trips 

# of Hours 
Hunted 

Hunt Trips per Deer 
Harvested 

Hours per Deer 
Harvested 

CA02 6 112 727.6 18.7 121.3 
CA03 3 50 303.4 16.7 101.1 
CA04 6 65 423.8 10.8 70.6 
CA05 4 18 127.1 4.5 31.8 
CA06 8 35 252.2 4.4 31.5 
CA07 4 51 303.6 12.8 75.9 
CA08 1 22 207.5 22.0 207.5 
CA09 2 66 404.4 33.0 202.2 

CA10A 7 50 331.8 7.1 47.4 
CA10B 2 34 218.5 17.0 109.3 
CA11A 2 61 373.2 30.5 186.6 
CA11B 1 64 376.6 64.0 376.6 
CA12 4 67 441.7 16.8 110.4 
CA13 10 72 508.2 7.2 50.8 

CA14A 8 116 891.1 14.5 111.4 
CA14B 12 131 1012.1 10.9 84.3 
CA15 30 245 1794.4 8.2 59.8 
CA16 27 193 1351.7 7.1 50.1 
CA17 17 121 907.8 7.1 53.4 
CA18 2 87 588.6 43.5 294.3 

CA19A 2 70 651.7 35.0 325.8 
CA19B 7 52 325.0 7.4 46.4 
CA20 4 108 702.9 27.0 175.7 
CA21 9 63 403.2 7.0 44.8 
CA22 5 28 237.5 5.6 47.5 
CA23 3 31 271.5 10.3 90.5 
CA24 2 20 139.2 10.0 69.6 
CA25 5 102 647.2 20.4 129.4 
CA26 2 60 394.8 30.0 197.4 
CA27 1 56 320.8 56.0 320.8 

TA Total 293 6,539.0 38,087.8 22.3 130.0 

CA Total 211 2,412.0 16,612.2 11.4 78.7 

Total 504 8,951.0 54,700.0 17.8 108.5 
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Historical Data Comparison 

 

Chart 1: Harvest Sex Ratio 
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Historical Data Comparison 

 

Chart 2: Buck Harvest Age Structure 
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Historical Data Comparison 

 

Chart 3: Doe Harvest Age Structure 
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Chart 4: Training Area and Controlled Access Area Comparison 

 

 

0 5 10 15 20 25 30 35

 Avg 2.5+ Beam Diameter (mm)

Avg 2.5 Beam Length (in)

Avg 2.5+ Outside Spread (in)

CA TA

0 2 4 6 8 10 12 14

Harvest Density 8pt+ (Deer per Sq Mi)

Harvest Density (Deer per Sq Mi)

CA TA

0 20 40 60 80 100 120 140

% of 8pt+ in Total Antlered Buck Harvest

Average Weight (lbs) 2.5+ Bucks

Hours Hunted per Deer Harvested

CA TA



2024-2025 Deer Harvest: Fort Walker, VA 
 

Page 23 of 24 
 

Chart 5: Historical Buck to Doe Harvest Ratios 
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Table 10: Reproductive Statistics Comparison 

  2024-2025 2023-2024 2022-2023 
Fawn to Doe Ratio: # of fawns per bearing 

age  (2.5+ yr old) doe harvested 0.46 0.63 0.39 

% Fawns in the total antlerless harvest 26.2% 32.3% 23.8% 
% Fawns in the total deer harvest 12.1% 13.5% 8.3% 

Lactation Rate: for 2.5 yr olds 11.1% 66.7% 50.0% 
Lactation Rate: for 3.5 yr olds 52.5% 55.6% 63.3% 

 

 

Chart 6: Comparison Hunting Trips 
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